Ofício n.º 252/2024          Agudo, 15 de maio de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações 06/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Pedido de Informações 06/2024, segue anexo relatório

detalhado, do diário de banco, com posição no dia 31/03/2024.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-05-21T14:01:00-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072